

Köyceğiz'de trafik kazasında 1 kişi yaşamını yitirdi



» Harun Yıldırım

Köyceğiz'in Hamit Mahallesi'nde meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre Handan Ustaoğlu yönetimindeki 34 BSM 425 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan su kanalına uçtu ve ters döndü.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine Büyükşehir Belediyesine bağlı Köyceğiz İtfaiye Grup Amirliği ekipleri sevk edilirken, ekipler vinç yardımıyla araç kanaldan çıkarılırken, araç sürücüsü Handan Ustaoğlu'nun yaşamını yitirdiği öğrenildi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Hizmetine sunulan 109 yeni aracın tanıtımı yapıldı



Muğla Büyükşehir Belediyesi araç filosuna katılan 297 Milyon 367 Bin TL değerindeki 109 araç için tanıtım töreni düzenledi. Törende konuşan Muğla Büyükşehir

Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, görev süresi boyunca mali yapıya çok önem verdiğini ve her kuruşun hesabını yaparak çalıştıklarını söyledi. »7DE

Genç girişimcilerden rektörlüğe ziyaret

● TOBB Genç Girişimciler Kurulu protokol ziyaretleri kapsamında bu kez MSKÜ Rektörlüğünü ziyaret etti. »3DE

Av.Barış Eğitmez yazdı;



Kader Muğla-ya bu sefer gülecek »3

Öçkan Uluyazı yazdı;



TATLI BİR ŞEYLER... »4

İYİ Parti Muğla Milletvekili Ergun; Petrol ve doğalgaz arama harcamalarına ne kadar para harcadı?

İYİ Parti Muğla Milletvekili Prof. Dr. Metin Ergun, petrol ve doğalgaz aramaları için 2017 yılından bugüne

kadar kaç para harcadığını TBMM gündemine getirdi. »3DE



Ak Parti Marmaris adayı Yazıcı

AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı Yazıcı: "Hiçbir rakip adayla didişmeden seçim kam-

panyasını yürüteceğim ve seçim öncesi sözünü verdiğim her projeyi de gerçekleştireceğim." »6DA

Cumhuriyet'in 100. yılında bayraksız Mahalle kalmasın

● Milas Belediyesi, Cumhuriyet'in 100. yılında gerçekleştirdiği "Bayraksız Mahalle Kalmasın" projesi ile mahallelerdeki bayrak eksikliğini gideriyor. »2DE



Yurt Dışı Fuarında Bodrum Damgası

10 ile 14 Ocak tarihleri arasında Hollanda'nın Utrecht kentinde gerçekleş-

şen fuarda yer alan Bodrum standı yine ilgi odağı oldu. »6DA

Belediyeden Kadınlara Yönelik Danışmanlık Hizmetleri Bodrum Belediyesi Kadın Danışma Merkezi Çalışmaları

● Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Kadın Danışma Merkezi, şiddete maruz kalan ya da kalma riski bulunan kadınlara yönelik sosyal, psikolojik ve hukuki danışmanlık hizmeti veriyor. »3DE



Büyükşehirden Datça'da Badem ve Zeytin Eğitimi

Muğla Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin daha fazla ürün ve gelir elde etmesi amacıyla başlattığı "Tarlanıza Geliyoruz" projesi kap-

samında Datça ilçesinde badem ve zeytin üretimi ile ilgili üreticilere eğitim verdi. »5DE

Milas'ta 2023'te 1005 çift mutluluğa "evet" dedi

● Milas Belediyesi, 2023 yılında gerçekleşen 1005 nikah töreni ile evliliğe adım atan çiftlerin mutluluğuna ortak oldu. Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, evlenen tüm çiftlere mutluluklar diledi.



» Ceylin Şener

2023 yılı boyunca 1005 çiftin mutluluğuna ortak olmanın heyecanını yaşadıklarının belirten Başkan Tokat, evliliklerinin başlangıcında olan her çiftin yanlarında olduklarını ifade etti. Nikah törenlerinin hem çiftler hem de aileleri için birleştirici ve sevgi dolu anlar olduğunu vurgulayan Başkan Tokat, Milas'ın geleceğine katkı sağlayacak bu yeni bir-

likteklere öncülük etmekten memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

Evlenen çiftlere mutluluklar dileyen Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat "Bir ömrü birlikte paylaşmaya karar veren tüm çiftlerimizin mutluluğuna ortak olmanın heyecanıyla kendilerine sağlıklı ve huzurlu bir gelecek diliyoruz" dedi.



Datça Belediyesi İşyeri Sözleşmesi yapıldı

● Tüm Bel-Sen Muğla Şube ve Datça Belediyesi Arasında Yeni Toplu İş Sözleşmesi İmzalandı.

» Ceylin Şener

Datça - Datça Belediyesi yetkili memur sendikası Tüm Bel-Sen ve belediye yönetimi arasında yapılan görüşmeler sonucunda, 2024 yılı toplu iş sözleşmesi imzalandı. Sendika Şube başkanı Abidin Çelik, Şube Mali sekreteri Burcu Verilmiş Akın, Şube Kadın Sekreteri Eylem Ölmezoglu, Şube TİS ve Hukuk Sekreteri İlke Curacı, İşyeri temsilcileri Özgür Mutlu ve Şükran Altınsoy ile Datça Belediye Başkanı Gürsel Uçar arasında gerçekleşen imza töreni, sosyal ve ekonomik haklarda yeni kazanımların kapısını araladı.

Toplu iş sözleşmesi kapsamında elde edilen haklar arasında işverenin mülkiyeti ve kendi varlıkları üzerinde kurulu olup, belediye ya da özel kurumlarca işletilen etüt merkezi, kültür ve benzeri tesislerden çalışanların eş ve çocukları ÜCRETSİZ olarak yararlanma, işverenin açacağı kreş veya anaokullarından belirlenen kontenjan da-

hilinde çalışanların çocuklarına %50 indirimli yararlanma hakkı, belediyenin mülkiyeti üzerindeki spor tesisleri ve kurslardan %50 indirim, mülkiyeti işverene ait otoparklardan ÜCRETSİZ yararlanma gibi avantajlar bulunuyor. Ayrıca her ayın maaş gününde en yüksek devlet memuru aylığının %121'ine denk gelen bir ilave ödeme de sözleşme kapsamında yer alıyor.

Ayrıca sosyal haklar olarak sözleşmeden yararlanan belediye çalışanlarının ailesinin şikâyeti üzerine aile içi şiddet uyguladığı tespit edildiği durumlarda; söz konusu çalışanın sözleşme hükümlerinde yer alan mali ve sosyal yardımlardan elde ettikleri elinden alınarak, bunlar çalışanın eşine ödenmesi, 8 Mart "Dünya Emekçi Kadınlar Günü" Sendikasının ya da Belediyenin düzenleyeceği etkinliğe katılmak şartıyla kadın çalışanlar ücretli izinli sayılması, 25 Kasım "Kadına Yönelik Şiddetle Mücade-

le Gününde" Sendikasının ya da Belediyenin düzenleyeceği etkinliğe katılmak şartıyla kadın çalışanlar ücretli izinli sayılması, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve 10-16 Mayıs Engelliler Haftasının 1.günü engelli çalışanların 1 gün ücretli izinli sayılması, Eşi doğum yapan personele 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 104üncü maddesinin (B) fıkrasında düzenlenen 10 günlük ücretli izne ek olarak, normal doğum yapana 3 gün, sezeryan ile doğum yapana 10 gün ücretli izin verilmesi, Çalışanların evcil hayvanlarının aşısı ve tedavileri Belediye Veterinerlik hizmetleri tarafından ücretsiz karşılanması, Çalışanlardan şehit dul ve yetimleri ile anne, baba ve kardeşleri 18 Mart Şehitler Günü; Malul gaziler ile eşleri ise 19 Eylül Gaziler Günü izinli sayılması, Belediye yönetimi ve çalışanlar verdiği hizmetlerde ekolojik dengiyi korumayı esas alması, Yükseköğretim gören çalışanlara izin konusunda

kolaylık sağlanır, sınav tarihlerini gösterir belge ve transkript sunulması kaydı ile idari izinli sayılması, İşçi sınıfının uluslararası birlik ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'a tüm çalışanlar ile birlikte katılım sağlaması gibi haklarda sözleşme kapsamında yer alıyor.

Tüm Bel-Sen Şube Başkanı Abidin Çelik, yapılan anlaşma ile ilgili yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin imzalamış olduğu uluslararası sözleşmeler ile uyumsuzluk gösteren sosyal denge tazminatına getirilen tavan uygulamasının kaldırılması ve zam oranlarının ülkenin içerisinde bulunduğu mevcut sosyo-ekonomik koşullar dikkate alınarak hesaplanabilmesi için sendikamızın yürütmüş olduğu mücadele çerçevesinde tavan oran olan %120 aşılmış ve iyileştirme zammı olarak, her ayın maaş gününde en yüksek devlet memuru aylığının (Ek Gösterge Dahil) %121'ine denk gelen ilave ödeme yapılması kararlaştırılmıştır. Çalışanlarımızın haklarını korumak ve sosyal yaşamlarına olumlu katkı sağlamak amacıyla yürüttüğümüz bu mücadelede, belediye yönetimi ile ortak bir noktada buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Toplu iş sözleşmemiz, dayanışma ve birlikteliğimizin bir sonucudur" dedi.



Cumhuriyet'in 100. yılında bayraksız Mahalle kalmamasın

● Milas Belediyesi, Cumhuriyet'in 100. yılında gerçekleştirdiği "Bayraksız Mahalle Kalmamasın" projesi ile mahallelerdeki bayrak eksikliğini gideriyor.

» Ceylin Şener

Milas Belediyesi'nin Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirdiği "Bayraksız Mahalle Kalmamasın" projesi kapsamında 132 mahallede başlattığı çalışmalar devam ediyor. Mahalle muhtarlarıyla koordineli bir şekilde yürütülen çalışmanın so-

nucunda bağımsızlığımızı simgeleyen Türk Bayrağımızı, Cumhuriyet'in simgesi olan renkleriyle gökyüzünde dalgalanıyor.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyet'in 100. yıl gururuyla çalışmalarını sürdüren Milas Belediyesi, bir yandan bayrak dire-

ği olmayan mahallelere bayrak direği imalat ve dikim çalışmalarını sürdürürken, bir yandan da yıpranan direklerin bakım ve onarım çalışmalarını yürütüyor.

Türk Bayrağı'nın ülkemizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin sembolü olduğunu belirten Milas Belediye Başkanı Muhammet To-

kat konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Cumhuriyetimizin 100. yılında gerçekleştirdiğimiz 'Bayraksız Mahalle Kalmamasın' projesi ile her mahallemizi bayraklarla donatıyoruz. Bu proje, Cumhuriyet'in değerlerine olan bağlılığımızı ve milletimizin birlik beraberlik ruhunu simgeliyor" dedi.

GÜNEYEGE

Haftalık Siyasal Süreli Yerel Haber Gazetesi

16 OCAK 2024 SALI - YIL: 30 - SAYI: 3941

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.lth.lhr.ve Tic.Ltd.Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: Ceylin Şener

Muhabir: Aziz Güzel

Sayfa Sekreteri: Zeynep Tilkici

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0533 303 4708

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

15.01.2024

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlanırsa veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993

İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.

Genç girişimcilerden rektörlüğe ziyaret

● TOBB Genç Girişimciler Kurulu protokol ziyaretleri kapsamında bu kez MSKÜ Rektörlüğünü ziyaret etti.

» **Harun Yıldırım**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Muğla İcra Komitesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz Ülgen'e nezaket ziyaretinde bulundu. 9 Ocak Salı günü gerçekleştirilen ziyarette, GGK İl İcra Komitesi Başkanı Berke Altınsoy, MUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda İcra Komitesi Doğal Üyesi Mehmet



Çahan, İcra Komite Başkan Yardımcısı Alperen Meşeli, İcra Komitesi Üyeleri Hakan Serçe ile Zafer Çeliköz yer aldı.

Ziyarette Başkan Altınsoy, Genç ve Girişimciler Kurulunun

kuruluş amaçları ve çalışma prensipleri hakkında Rektör Kaçar'a bilgi verirken, İl İcra Komitesi olarak görev süreleri boyunca yapılması hedeflenen projeler hakkında bilgi verdi. MSKÜ Rektörü Prof.

Dr. Turhan Kaçar Genç Girişimciler Kurulunun gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, üniversite olarak ortak yapılacak çalışmalarında her türlü desteği verebileceklerini ifade etti.

Kader Muğlaya bu sefer gülecek

Kader Muğlaya bu sefer gülecek

Muğla siyaseti çok yoğun gündeme sahip malumunuz. Yerel seçim öncesi adaylıklar üzerinden yürüyen motivasyon, şehrin ikliminde bile yağmur-çamur üretecek şekilde yoğun hissediliyor aynı siyasette yaşanan çamurluklar gibi. CHP ve İYİ PAR-

Tİ adaylık sürecini o kadar kötü yönetiyor ki ,adaylar belli olduktan sonra yaşanacak kırgın-küskün enfasyonu ile kendi başarılarına çorap ördüklerinin farkında değiller. Her iki partide de siyasi rekabet öyle sığ ve derinliksiz ki, sadece koltuk kapma ve fotoğrafı girme hedefinden ibaret bir rekabet ortamı. İşin esasına girsek de seçim kaybetme ihtimalini düşünmeye başlayanların paniginden ibaret bir durum ama aynı oranda da bir gevşeme hali var. İyi parti zaten yerlerde sürünüyor. İlerde Üniversitelerde siyaset derslerinde "İlkesiz siyasetin" sonunun ne olacağı örnek verilecekse İyi Parti gerçekten İYİ!! bir örnek olacak. Nasıl olsa burası CHP kalesi diyerek bunca yıldır oturdukları yerden siyaset yapmaya alışan CHP için ise hayat Muğlada şimdi başlıyor. Akparti Aydın Ayaydın'ı aday gösterince bu sefer pabucun pahalı olduğunu anladılar. Artık kimi Büyükşehir Belediye başkan adayı yapalım diye düşünüyorlar; "Kiminle seçim kazanabiliriz" demek zorunda kaldı ilk kez. Çünkü Aydın Ayaydın isminin sıradan bir isim olmadığını, kişisel CV açısından bakılırsa kazanmaya en yakın aday olduğunu görmek içlerini çok acıtıyor eminim. Bugüne kadarki en fazla tutan argümanları olan "Akparti gelirse rakı-balık yapmamıza engel olur, etek boylarımıza bile müdahale ederler" safatasının tutmayacağı bir isim olan Aydın Ayaydın'ın aday olması ellerini kollarını bağladı. CHP için Muğla ilk kez seçimde kazanmak için çabalayacak-

ları bir şehir artık. O yüzden de kıvrıyorlar aday bulmak için. Çünkü bugüne kadar hiç aday aramadılar çünkü kaybetme kaygısı yaşamadıkları için en beyaz dişli veya en şık giyinen aday seçmeleri yeterliydi. Bu sefer durum çok ciddi. Çünkü Aydın Ayaydın isminin karşısına koyacakları ismin onunla rekabet

edebilecek CV de bir isim olması zorunluluğu çıkınca titriyorlar şu anda. Korkunun ecele faydası yok. Bu sefer Muğla gerçekten kader seçimi yapacak. Bundan sonraki yıllarda da laikçilik maskesiyle doluşup halkı hizmetsizliğe -ranta karşıymış gibi poz verip her türlü rant oyunlarına mahkum edenlerle, laiklikle hiçbir sorunları olmadığını 22 yıldır iktidarda ispatlamış hizmet erbapları arasında tercih yapacak.

Özeleştirisi yapmak gerekir ise; Ak parti siyasetinin karar vericileri bugüne kadarki seçimlerde Muğla seçmeninin doğru karar vermesi için hiç yardımcı olmadı seçmene. Seçmenin, hizmet edecek olan Akparti adayını seçmesi için Rahatlıkla oy verebileceği bir adayı oy pusulasına koymadı. Bu gerçeği kabullenerek bu seçimde aday seçiminde çok radikal bir karar aldı Ak parti. Seçmene yardımcı oldu ve hem hizmet etme kapasitesi en yüksek hem de Muğla seçmeninin aklındaki tüm sosyolojik endişeleri giderecek insanlardan birini koydu oy pusulasına. Artık kampanya süreci bu temel doğruları yapmış bir parti ve ideal bir adayın kampanya süreci olarak yürüyecek. Hala kaldıysa seçmenin aklında soru işareti onları gidermeye gidecek. Seçim günü de sonuçlar açıklandıktan sonra Saburhane'de, tüm Muğla dertlileriyle oturup kahve eşliğinde Muğla Yüzyılımı konuşacak yeni Belediye Başkanımız en Muğlalı haliyle. CHP tayfası ise 2029 seçimlerini düşünecek en umutsuz halleriyle.



Av. Barış EĞİLMEZ

barisegilmez@hotmail.com



Belediyeden Kadınlara Yönelik Danışmanlık Hizmetleri

Bodrum Belediyesi Kadın Danışma Merkezi Çalışmaları

● Bodrum Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı Kadın Danışma Merkezi, şiddete maruz kalan ya da kalma riski bulunan kadınlara yönelik sosyal, psikolojik ve hukuki danışmanlık hizmeti veriyor.

» **Harun Yıldırım**

İki klinik psikolog, bir uzman psikolojik danışman, bir avukat, sosyolog ve diyetisyen ile beş idari personelin görev yaptığı Kadın Danışma Merkezi, danışanlara sosyal, psikolojik ve hukuki danışmanlık hizmeti veriyor.

Danışma merkezinde bulunan diyetisyen tarafından ihtiyaca yönelik beslenme programı hazırlanırken danışanların detaylı vücut analizi yapılıyor. Anne çocuk beslenmesi, kronik rahatsızlıklar, metaboliz-

ma hastalıkları, yeme bozuklukları konusunda da hizmet veriliyor. Danışma merkezinde ergen ve kadın danışanlara yönelik psikolojik danışmanlık, ebeveyn danışmanlığı, engelli yakınlarına psikolojik destek de sağlanıyor.

Kadın Danışma Merkezine gelen danışanlara 6284 Sayılı Kanun ve hakları konusunda bilgilendirme yapıp konu ile ilgili broşür ve el kitapçıkları veriliyor. Danışanların kendisi veya başkasının şiddete uğrama durumunda kullanılabilmesi

için KADES telefon uygulaması indirilip kayıt oluşturulmasına yardımcı oluyor.

Vatandaşlar, 444 31 63'ten Kadın Danışma Merkezi çalışmaları ile ilgili detaylı bilgiye ulaşabilir.

"Eşit ve şiddetsiz bir Bodrum için çalışacağız"

Gerçekleştirilen çalışmalar ile ilgili Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Bodrum'da hiç kimse için dışarıda bırakılmadığı bir yerel yönetim anlayışıyla tüm belediye kay-

naklarını harekete geçirdik. İmzaladığımız Avrupa Yerel Yaşamda Kadın Erkek Eşitliği Şartı'nın olmazsa olmazlarından Yerel Eşitlik Eylem Planı'nı hazırladık. Kadın Danışma Merkezini, Acil Yardım Hattını, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nü kurduk. Toplumsal Eşitlik Bürosu'nu oluşturduk ve en son Kadın Konuk Evi'ni açtık. Tek bir kişiyi bile geride bırakmadan herkes için yaşanabilir Bodrum'u birlikte inşa etmeyi sürdüreceğiz. Katılımcılığı tüm aşamalarda benimseyerek güvenli, eşitlikçi ve şiddetsiz kentimizi yaratmak için bundan sonra da kadınlarla birlikte çalışmaya hazırım. Büyük bir mutlulukla diyorum ki Bodrum Belediye Başkanı olarak kadınların verdiği mücadelenin ve eşitlik politikalarının tarafında yer almaya devam edeceğim. Eşit ve şiddetsiz bir Bodrum yaratmak hep birlikte çalışacağız." dedi.

TATLI BİR ŞEYLER...

En son bir subay emeklisi dostum dedi ki, hep karamsar şeyler yazma, biraz iç açıcı tatlı bir şeyler yaz. Elbette müşteri velinimetimizdir, yalnız gündemde pek tatlı şeyler bulamadığım için rahmetli değerli hocamız mimar ve aynı zamanda nüktedan AYDIN BOYSAN' dan tatlı Karadeniz fıkralarını size sunuyorum:



**Özkan
ULUYAZI**

Cemal şişiniyor . . . Yeni kasket giymiş . . . Soruyor: «Temel! De bakalım! Bu kasket, beni on yaş daha gene gösteriyor mu?»

Temel arkadaşının kalbini kırmıyor:

« Elbette ya; ! Aslında sen kaç yaşındasın?»

«37»

« Kasketli mi, kasketsiz mi?»

İki Karadenizli, yolda bir tane altın buluyorlar. Paylaşılacak gibi bir mal değil . . .

Ne yapınlar? Kura çekecekler. Cemal bir avucuna altın alıp yumruk yapıyor, öbür avucuna da bir kiremit parçasını . . . Sonra ellerini arkasına saklayıp soruyor:

«Altını mı, kiremidi mi?»

Temel:

«Altını . . . »

«Vay namussuz! Bugün yine talihlisin . . . »

Kamyon şoförü İdris, İngiltere'ye mal götürecektir . . . Akşam kahvede, büyüklerden biri uyarıyor:

«Aman dikkat et! İngiltere trafiğinde soldan gidilir. Denemediğin iştir. Çok tehlikelidir.» İdris kabul ediyor:

« Çok haklısın Osman Dayı! Ben de Samsun - Rize arasında denedim, gördüm. Çok tehlikeli çook . . . »

Bir Avrupalı turist, yerel yaşayışı çok iyi öğrenmek için, bir Karadenizli aile yanında pansiyon kalıyor. Alışmış, işlere de yardım ediyor. Derken günün birinde, somonların arkasında bir insan iskeleti görmesini mi? Ödüyü kopuyor.

«Nedir bu?» diyor. Evsahibi anlatıyor:

«Haa o mu? O bizim İlyas'dır. Çocukken saklambaç oynamıştık da, bulamamıştık . . . »

Karadeniz ilindeki devlet hastanesinde yatan hastanın durumu çok ağır. . . Doktorlar Temel Reis'i hastanın yanına ancak birkaç dakika için bırakıyorlar ve

rica ediyorlar: «Hastayı neşelendir teselli et!»

Temel'in aklına neşelendirecek söz gelmemiş ama, çıkarken teselli etmeyi unutmamış: « Korkma . . . Herkes ölecek . . . »

Küçük yolcu gemisi kasırgaya dayanamıyor batıyor. Canını

kurtarabilenler arasında üç

kişi bir ıssız adaya düşüyor. Bir İngiliz, bir Alman ve bir de Karadenizli ...

Aç kalmıyorlar ama günler aylar geçiyor, kurtuluş umutları zayıflıyor. Ruhsal bunalımlara giriyorlar. Derken birdenbire Hızır gelmesin mi? Her üçüne de birer isteklerini yerine getireceği müjdesini vermesin mi?

Önce Fransız, hemen Paris'de olmak istediğini söylüyor. Bir anda gözden kayboluyor. Sonra İngiliz, Londra'ya gitmek isteyip, o da yok oluyor. Sıra Karadenizlide:

«Olur mu canım? Ben burada yalnız kaldım . Fransızla İngiliz geri gelsin!»

Hep görüyoruz, yıllardır uçak kaçırın kaçırana . . . Para istiyorlar. arkadaşları serbest bırakılsın istiyorlar. En önemlisi de kendilerini kurtaracak araçların sağlanmasını istemek . . . Bir Karadenizli de, aklına koymuş bir şey kaçırarak ama, uçağa

hiç binmemiş, denizden bir araç olsun istiyor. Sonunda bir denizaltı kaçırıyor . . . İstedikleri de şunlar:

Yüzbin dolar ile bir paraşüt. . .

Karadenizli atlamış, paraşütünü de açmış yavaşça aşağı doğru süzülüyor. Derken birdenbire hemşhriyelerinden Osman'ın, aşağıdan yukarı doğru fırladığını görmesini mi? Şaşkınlıkla soruyor: «Osmaan ! Sen nereden geliyorsun?» Osman ise

hem el sallıyor, hem de açıklıyor:

«Cephane fabrikasından . . . »

RUHUN ŞAD OLSUN HOCAM...

CHP Datça Belediye Başkan Aday Adayı Mesut Yar Tüm dünya Datça'yı konuşacak



» **Ceylin Şener**

Muğla'nın turizm, tarih ve kültür destinasyonu Datça'ya Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Aday Adayı olan deneyimli gazeteci, TV sunucusu ve arkeolog yazar Mesut Yar, "Mutlu ve Mesut Bir Datça" sloganıyla ilçenin yerel ve küresel düzeyde tanınırlığını artırmayı hedefliyor. Kampanyasına tüm Datça halkına cep telefonunun numarasını vererek başlayan Mesut Yar, kendisine ulaşan vatandaşlara istisnasız her konuda yanıt veriyor. Bu zamana kadar 5 bin aramaya yanıt veren Yar, kısa zamanda 2500 km yol yaptı, yarımada'yı en az 3 kez turladı, 18 binden fazla kişinin elini sıktı, 300 haneye girdi ve 30'dan fazla STK ve aktivist grupla görüştü.

Belediye Başkanlığı için Aday adayı olduğu günden bu yana Datçalılarla ile iç içe olan, kenti, siteleri, sahilleri ve köyleri ziyaret eden Mesut Yar, öncelikle Datça'yı arama motorlarından 'Ege'de bir sahil kasabası' tanımından çıkararak işe başlayacağını duyurdu. "Antik zamanlardan bu yana birçok medeniyete başkentlik yapmış böyle bir coğrafya her şeyden önce 'Dünya Kültürel Mirası' olarak büyük bir hazine değerini taşıyor. Ancak daha UNESCO listesine bile girememiş. Plansız büyümenin kurbanı olarak kimliksiz bırakılmış ve yalnızlığına terk edilmiş. Kimsenin Datça'yı mo-

dern dünyaya ve medeni bir ufka entegre edememe gibi bir lüksü yok. Buna yerli ya da sonradan Datçalı ayırımı yapmadan hep birlikte parmak göstermek zorundayız" açıklamasını yapan Yar, ilçenin en büyük sorunlarının başında gelen Hastane sorununa da vurgu yaparak şöyle devam etti; "Datça halkı ve sakinleri hastane yolunda can çekişmeyecek kadar değerli. Hayat pahalılığının getirdiği memur kaçışları Datça'yı yaşanacak değil, yolunda can verilmek zorunda kalacak bir yer haline getirmiş. Bu yüzden önce bizat Datçalı kardeşlerime sağlık hizmetini iki ayrı hastane ve poliklinikle, cebinden sembolik bir harcama yaparak her ihtisas alanında hizmet alacağı bir Can Yolu açacağız. Bunun için Datça aşığı gönüllü yatırımcılardan sözü aldım" dedi.

2 hastanenin yanı sıra bir de üniversite sözü veren Yar, "Datçalı gençlerin coğrafik konumun doğası gereği turizm, tarih, tarım ve gastronomi başlıklarında liyakati önceleyen bir eğitim sistemi ihtiyacı var. Bunu tek başına bir ihtisas lisesi değil, kolejle ve mükellef bir Datça Üniversitesi ile gerçekleştirebilmek ve 'eğitimde fırsat eşitliği' hakkını ilçe bazında yaygınlaştırmak için gerekli yatırımın taslak sözleşmelerini ve görüşmelerini tamamladım. Bayındırlık hizmetleri başta olmak üzere ulaşım, erişim, su, enerji gibi anaya-

sal hakları eksiksiz alabilmesi için tüm Datçalılar adına sesimizi alternatif mecralarda da yükseltip, hibe öncelikli yerli ve uluslararası kredileri ilçeye taşıyacağız. "Sürdürülebilir çevrecilik" adına da birçoğunun ön görüşmeler tamam, sırada 'gelecek vaat eden pilot bölge' kavramını pratiğe geçirme yetkisini almak var. Datça'nın hepisi birbirinden değerli köyleri ve köylülerinin ihtiyacı olan işletme ve üretim finansmanını gerçekleştirecek ve 'Benzersiz Datça' kavramının yerel üretimle gerçekleşeceği inanan samimi bir sermaye var. Kolektif üretim için Datça'nın onayını bekliyor. Önce Datçalı kardeşlerimden vekaleti ardından hepsi için alacağım asaleti masaya koyacağım. Ekeceğimiz badem, incir, zeytin, hurma, üzümü bütün dünyaya tanıtmak ve Datça'nın coğrafik ürünlerini herkese tattırmak boynunun borcu" açıklamasında bulundu.

Bugüne kadar yaptığı yayınlar ve özellikle de belgesellerde 'Datçalı olmak' kavramının evrensel olduğunu milyonlarca insana aktaran CHP Belediye Başkan Aday Adayı Mesut Yar, bundan sonrası için de "Datça türlü bir şey benim istediğim" temennisini dillere pelesenk edeceğinin de altını çizerek "Datça için her alandayız; gönül ve fikir evimize görüş ayırt etmeden herkesi bekliyoruz. Dünya Datça'yı konuşacak" dedi.

İl Genelinde Hasta Naklinin Yüzde 70'i Büyükşehir'den

● Muğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında il genelinde 2 bin 621 kişiye 6 bin 987 hasta nakli hizmeti verdi ve Muğla'daki hasta nakillerinin yaklaşık yüzde 70'ni karşıladı.

» **Ceylin Şener**

Sağlık alanında Muğla'ya birçok yenilik kazandıran ve vatandaşların yanında olma-ya devam eden Muğla Büyükşehir Belediyesi çalışmalarını sürdürüyor. Özellikle Hasta Nakil hizmetiyle vatandaşların evlerinden sağlık kuruluşlarına, sağlık kuruluş-

larından evlerine naklini gerçekleştiren ekipler, Muğla'da 2023 yılında yapılan yaklaşık 10 bin naklin 6 bin 987'sini gerçekleştirdi.

24 sağlık personeli, 12 hasta nakil ambulansı, bir hasta nakil aracı ile il genelinde vatandaşlara hizmet veren Büyükşehir Belediyesi Muğ-

la'daki hasta nakillerinin yüzde 70'ini karşıladı.

2014 Yılından Bugüne Kadar 62 bin 321 Nakil Gerçekleştirildi

Büyükşehir Belediyesi hasta nakil ambulansı hizmeti ile yaşlı, yatağa bağımlı ve engelli vatandaşların ev-

den sağlık kuruluşlarına, sağlık kuruluşlarından eve nakillerini sağlıyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi tarafından 2023 yılında 2 bin 621 kişiye 6 Bin 987 defa, hizmete başladığı günden itibaren bugüne kadar ise 16 bin 302 kişiye 62 bin 321 defa hasta nakil hizmeti verildi.



Büyükşehir'den Datça'da Badem ve Zeytin Eğitimi

● Muğla Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin daha fazla ürün ve gelir elde etmesi amacıyla başlattığı 'Tarlanıza Geliyoruz' projesi kapsamında Datça ilçesinde badem ve zeytin üretimi ile ilgili üreticilere eğitim verdi.



» **Harun Yıldırım**

Muğla Büyükşehir Belediyesi S.S. Datça Sındı Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve S.S. Yazı Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile imzalanan protokol çerçevesinde, 2023 yılında verim sorunu yaşayan üreticilere badem ve zeytin üretimi ile ilgili eğitim verildi.

30 kooperatif ortağının katılım sağladığı eğitimde budama, bakım, ilaçlama gibi teknik eğitimler verildi.

Badem ve Zeytin Bizim İçin Önemli

Zeytin ve Badem üretimi hakkında değerli bilgiler aldıklarını belirten badem üreticisi Nurgül Can "Zeytin ve bademcilik ile ilgili çok güzel ve değerli bilgiler aldık. Köyümüz için badem, zeytin çok önemli. Bunların bakımını da bir o kadar önemli. Ağaçların bakımı, budaması, gübrelemesi hakkında önemli bilgiler aldık. Tüm üreticilerimiz adına Büyükşehir Belediyesine teşekkür ediyoruz" dedi. Datça Sındı Mahallesi Muhtarı Rama-

zan Bitezli "Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Osman Gürüne böyle bir uygulamadan dolayı teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımız her türlü bilgilendirme yapıyor. Vatandaşlarımızla birlikte tüm sorunlarımızı çözüme kavuşturuyoruz" dedi.

Can Usul: Büyükşehir Her Zaman Yanımızda Oldu

Muğla Büyükşehir Belediyesinin her zaman yanlarında olduğunu belirten Sındı Mahallesi Kalkınma Kooperatifi Başkanı Can Usul "Muğla Büyükşehir Belediyesi aracılığı ile ortak kooperatif kurduk. Kooperatiflerimizi bir çatı altında topladık. Muğla Büyükşehir Belediyesi bize badem kırma ve temizleme makinası verdi. Kooperatif ortaklarımız bu makinalardan faydalanıyor. Aynı zamanda Büyükşehir Belediyesi bize zeytin alanı tahsis etti. Tahsis edilen zeytinlik alanların işlenmesini biz yapıyoruz. Bizlere bu imkanları sağlayan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Osman Gürüne teşekkür



ediyoruz" dedi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin 2019 yılında başlattığı proje kapsamında üreticilere hastalık-zararlı kontrolü ve mücadelesi, toprak, bitki ve su numunesi

alımı, tarımda uygun mekanizasyon teknikleri, bölgelerde alternatif tarım ürünü denemeleri gibi çalışmaları hakkında bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yapılıyor.



İYİ Parti Muğla Milletvekili Ergun; Petrol ve doğalgaz arama harcamalarına ne kadar para harcandı?

● İYİ Parti Muğla Milletvekili Prof. Dr. Metin Ergun, petrol ve doğalgaz aramaları için 2017 yılından bugüne kadar kaç para harcandığını TBMM gündemine getirdi.

» **Harun Yıldırım**

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'ın yazılı olarak cevaplandırması talebiyle verdiği önergede, 2017 yılında "Türkiye'de enerjinin yol haritası" olarak kamuoyuyla paylaşılan Milli Enerji Ve Maden Politikası Tanıtım Programı'ndan bugüne kadar kamuoyunda bilgi kirliliği yaratan pek çok haber ve enformasyonun dolaşıma sokulduğunu belirtti.

Türkiye'nin enerjideki dışa bağımlılığı göz önüne alındığında, 2017 yılından bu yana geçen yaklaşık yedi sene sürede arama çalışmaları için ne kadar kamu kaynağının harcandığını ve ne kadar gelir elde edildiğini kimlerin bilmediğini vurgulayan Ergun, söz konusu arama çalışmalarıyla ilgili Bakanlığın şeffaf davranması ve elindeki verileri kamuoyuyla paylaş-

ması gerektiğini ifade etti.

İYİ Parti Muğla Milletvekili Ergun Bakan Bayraktar'a şu soruları sordu:

1. Bahse konu arama çalışmaları için yapılan harcamaların döviz cinsinden gerçekleştirildiği bilinmektedir. 2017 yılından 2023 yılı sonuna kadar petrol ve doğalgaz arama çalışmaları ve yatırımları için döviz cinsinden toplam ne kadar kamu harcaması yapılmıştır?

2. Bu harcamalardaki gider kalemleri ve dağılımları nelerdir?

3. Söz konusu arama ve yatırım kararları alınmadan evvel, bu çalışmaların risk analizi hangi kistaslara göre hesaplanmıştır?

4. Bugüne kadar keşfedilen petrol ve doğalgaz miktarı nedir? Bu keşiflerden sonra ne miktarda kullanılabilir petrol ve doğalgaz üretimi yapılmıştır?

Marmaris'in resim defterinde bu kez nine torun var

● Marmaris 19 Mayıs Gençlik Meydanı Halk Kafe, bu kez Nine Torun sanatçılar Emekli Biyoloji Öğretmeni Anneanne İclal Kaputoğlu ve lise öğrencisi torun Buğçe Egüz'ün resim çalışmalarına ev sahipliği yapıyor.

Marmaris Belediyesi ve Günseli Top Resim Atölyesi işbirliğiyle geçen Eylül ayında başlayan; "Bitmeyen Sergi" sloganıyla açılan Resim Defteri adlı atölye kursiyerlerinin çalışmalarından oluşan sergide bu hafta, emekli Biyoloji Öğretmeni İclal Kaputoğlu ve torunu lise öğrencisi Buğçe Egüz'e ait yağlı boya, sulu boya, akrilik, pastel, cam üzerine çalışma, kolaj ve yine boyama el işi aksesuarlardan oluşan 120 çalışma, sanatse-

verlerin beğenisine sunuldu.

Eğitmen Ressam Günseli Top; Resim Defteri Sergisinin herhangi bir bitiş tarihi olmadığına dikkat çekerek; "Yeni öğrencilerimizle, ortaya çıkan yeni çalışmalarla sergimiz süresiz devam edecek. Bu hafta da nine torun kursiyerlerimizin çalışmaları var. Sergimiz önümüzdeki zamanlarda ders alan diğer kursiyerlerimizin çalışmalarlarıyla, süresiz devam edecek" dedi.

Hey Gidi Günler, 19 Ocak'ta Milas'ta

● Süheyl ve Behzat Uygur Kardeşler'in, 'Hey Gidi Günler' adlı interaktif müzikal oyunu 19 Ocak'ta Milas'ta...

» **Ceylin Şener**

Milas Belediyesi, Süheyl ve Behzat Uygur Kardeşler'in, 'Hey Gidi Günler' adlı interaktif müzikal oyununu Milaslı sanatseverlerle buluşturacak.

Türk tiyatrosunun önemli isimlerinden Nejat Uygur'un oğulları Süheyl ve Behzat Uygur tarafından sahnelenecek iki perdelik müzikal oyunda seyirciler nostaljik bir yolculuğa çıkacaklar.

"Bizim atmaya kıyamadığımız anılarımız var" sözü ile baş-

layacak olan gösteride, yıllarca biriktirdikleri anıları albümlerden çıkarıp seyircilerine sunacak olan Uygur Kardeşler, doğdukları günden bu zamana kadar başlarından geçen acı - tatlı bütün anıları seyircilerle paylaşacaklar.

Milas Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 19 Ocak Cuma günü saat 20.00'de Belediye Toplantı ve Düğün Salonu'nda sahnelenecek ücretsiz oyuna tüm Milas halkının davetli olduğu bildirildi.



Ak Parti Marmaris adayı Yazıcı

● AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı Yazıcı: "Hiçbir rakip adayla didişmeden seçim kampanyasını yürüteceğim ve seçim öncesi sözünü verdiğim her projeyi de gerçekleştireceğim."

Serkan Yazıcı Kimdir?

2009 - 2010 Futbol Sezonunda Türkiye Süper Ligi Şampiyonu olan Bursaspor Kulübü'nün dönemin başkanı olan, Turizmci eski Milletvekili merhum İbrahim Yazıcı'nın oğlu AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı Serkan Yazıcı, 1970 yılında Bursada doğdu.

Lise öğrenimi ve Turizm Otelcilik Yüksek Okulu eğitiminden sonra Serkan Yazıcı; Marmaris ve Bursada Konaklama tesisleri bulunan ailesine ait Yazıcı Grup'ta 1994 yılında iş hayatına atıldı. Yaşamını Marmaris'te sürdüren Serkan Yazıcı, halen Yazıcı Grup Yönetim Kurulu başkanlığını yürütmektedir. İş dünyasının yanında spor hayatıyla çok tanınan Serkan Yazıcı; 4 kere Türkiye Ralli Şampiyonu olmuştur. Uluslararası Otomobil Federasyonu FIA Takımlar Kupasında FIA Teams Cup üçüncülüğünün yanı sıra,

yurt dışında düzenlenen uluslararası yarışlarda 8 kez ülkemizi temsil etmiştir. 2015 Yılında Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) Başkanlığına seçilen Serkan Yazıcı; 2019 yılında AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı olduktan sonra, TOSFED Onursal Başkanlığına seçilmiştir. 2017 yılında Uluslararası Otomobil Federasyonu'nun (FIA) en yüksek karar mercii olan Dünya Motor Sporları Konseyi'nin 14 üyesinden biri seçilen Yazıcı, halen bu göreve devam etmektedir. 2013 yılında Moldova Cumhuriyeti Marmaris Fahri Konsolosu olan Serkan Yazıcı, bu görevinde Moldova Hükümeti tarafından onur nişanına layık görülmüştür.

Aşçılık diploması da olan Serkan Yazıcı; evli ve 1 çocuk babası olup, müziğin yanında iyi derecede İngilizce bilmektedir."



rel Seçimleri'ne 2.5 ay kala, AK Parti Genel Merkezi'nden gelen haberle, AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı Serkan Yazıcı olarak açıklandı.

Türkiye'nin ve Avrupa'nın önde gelen turizmciyelerinden; ilk kez 2019 seçimlerinde AK Parti Marmaris Belediye Başkan Adayı olan, 2009 - 2010 Futbol Sezonunda Türkiye Süper Ligi Şampiyonu olan Bursaspor Kulübü'nün dönemin başkanı eski Milletvekili merhum İbrahim Yazıcı'nın oğlu ünlü rallisi Serkan Ya-

ni ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın isteğiyle, bir kez daha Cumhuriyetin Marmaris Belediye Başkan Adayı oldu.

AK Parti Marmaris İlçe Başkanlığı'nda gerçekleşen; AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete, AK Parti Muğla İl Başkanı Gültekin Akça, Ak Parti Marmaris İlçe Başkanı Ceyhan Gökmen, MHP Muğla İl Başkanı Oğuz Akarfat, MHP Marmaris İlçe Başkanı Onur Ünver'inde katıldığı toplantıda partili partisiz oldukça kalabalık bir topluluğa seslenen AK parti Marmaris Belediye Başkan Adayı Serkan Yazıcı, seçim çalışmasında diğer rakip adaylarla hiç didişmeden seçim çalışmasını yapacağına dikkat çektiği konuşmasında: "Beş Yıl önce yine burada, bir yola çıktık

ve her şeyden önce yolumuz çok farklıydı bu günden. 5 yıl içinde başımıza gelmeyen kalmadı, Marmaris olarak ülke olarak. Yangınlar, seller, Covid... Dolayısıyla Marmaris'in sıkıntıları, eski sıkıntılar değil. Eskiden Marmaris'e ilk başkan aday olduğum zaman... Bir turizmci gözüyle bakıyordum o zaman. "Turizm olarak ne yapabiliriz Marmaris'e? Nasıl gelişebilir?" diye. Ama bugün Marmaris, aynı durumda değil... Şimdiye sizin isteğinizle, teveccühünüzle tekrar aday oldum. Öncelikle Marmaris'in in birçok sorunu var. Seçim kampanyasında zaten mahalleleri gezerek, el sallayarak "işte ben başkan adayım geldim" diye değil, vatandaşlar tek tek, bölge bölge birleşecekler ve sorunları bize anlatacaklar. Derdi ne, dert çok tamam bir sürü

lerimiz, bizim bilmediğimiz neler var?..

Bir kere önce halkın refahını çok önemsiyorum. Eğer halk burada refaha ulaşırsa, çocuklarımız burada yaşamak istemiyorum dememeli. Dolayısıyla onların, sadece çocuklarımızın değil tüm halkımızın rahat ve refah içinde öncelikli yaşayabileceği, tertemiz denize girebileceği doğayla barışık bir Marmaris hayal ediyorum. Bu kartopunun ilk yüzü. Aslında çok sorun var. Ben didişen biri olmayacağım. Onu yapmadı bunu yapmadı.. Neticede geldiler denediler. Nasıl geldiğinin bir önemi yok. Nasıl gideceğinin önemi var. Dolayısıyla çok ince eleyip sık dokuyacağız 45 gün sürecek çalışmamız sonunda söyleyeceğim tüm projeleri yapmaya söz veriyorum." dedi.

Yurt Dışı Fuarında Bodrum Damgası

● 10 ile 14 Ocak tarihleri arasında Hollanda'nın Utrecht kentinde gerçekleşen fuarında yer alan Bodrum standı yine ilgi odağı oldu.

» Ceylin Şener

2024 yılının ilk yurt dışı fuarı olan organizasyonda, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nın hazırlamış olduğu Türkiye standının içinde yer alan Bodrum standı katılımcılar tarafından ilgi gördü. Hollanda'nın en büyük turizm fuarı olan Utrecht Vakantiebeurs Turizm Fuarındaki Bodrum standını bu sene 100 bine yakın kişinin ziyaret etmesi bekleniyor.

BOTAV çatısı altında fuara katılım sağlayan Bodrum Belediye Başkanı ve Bodrum Tanıtma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Aras ile Bodrum Tanıtma Vakfı Genel Sekreteri Galip Gür tarafından yarımada'nın tanıtım çalışmaları gerçekleştiriliyor. Başkan Aras, fuar etkinliği boyunca önemli temaslar kurarken Türkiye Hollanda Büyükelçisi de Bodrum standına ziyarette bulundu.

Hollanda'dan Bodrum'a uçuş sayısının artırılmasına yönelik görüşmeler yapılıyor

Bodrum Belediye Başkan



kani Ahmet Aras fuarın sadece profesyonel ziyaretçilere açık olan ilk gününde Hollanda'nın farklı seyahat acente temsilcileri ve havayolu firmalarının temsilcileri ile görüşmeler gerçekleştirdi. Fuarı yarımada'ya tanıtmak ve Bodrum'a Hollanda'dan gelecek turist sayısını artırmak amacıyla Bodrum Otelciler Derneği Başkanı Ömer Faruk Dengiz, Bodrum Otelciler Derneği Üyesi Ali Şir Şahin, Bodrum Tanıtma Vakfı Üyeleri, konaklama işletmeleri temsilcileri ve turizmci de katıldı. Özellikle havayolu firmaları ile Hollanda'dan Bodrum'a uçuş sayısının artırılması amacıyla görüşmeler yapıldı.

Yapılan görüşmelerle ilgili Ahmet Aras şunları söyledi: "Köklü tarihi, kültürel yapısı ve çeşitli doğal güzellikleri olan kentimiz her yıl hem yurt içi hem de yurt dışından ziyaretçileri kendine çekiyor. Doğal güzelliklerimiz dışında, spor ve kültürel donanımlara da sahip olan kentimizi daha geniş kitlelere tanıtmak, Hollanda'dan kentimize gelecek turist sayısını artırmak için Bodrum Belediyesi ve BOTAV olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda ilgilenmemiz gereken en önemli unsur ulaşım. Bu doğrultuda Hollanda'nın seyahat acenteleri ve havayolu firmaları ile görüşmelerimiz verimli bir şekilde devam ediyor."

Bodrum Deve Güreşi Festivali için Geri Sayım

● Bodrum Deve Güreşi Festivali, düzenlenecek olan kortej yürüyüşü sonrasında 14 Ocak Pazar günü ilgilileriyle buluşacak



» Ceylin Şener

Bodrum'un gelenekselleşmiş Deve Güreşi Festivali, 13 Ocak Cumartesi günü saat 11.30'da eski otogardan Bodrum merkeze kadar yapılacak olan kortej yürüyüşü ile başlayacak.

Bodrum Belediyesinin destekleriyle 14 Ocak Pazar günü saat 10.00'da Kızılağaç Deve Güreşi Arenasında gerçekleştirilecek Bodrum Deve Güreşi Festivali başta Çanakkale, Aydın, Antalya, Denizli, İzmir ve Manisa olmak üzere

re Türkiye'nin dört bir yandan 150'nin üzerinde devenin katılımıyla renklenecek.

Festival, kentin simgelerinden biri haline gelirken vatandaşlar tarafından da ilgiyle karşılanıyor.



Hizmetine sunulan 109 yeni aracın tanıtımı yapıldı

● Muğla Büyükşehir Belediyesi araç filosuna katılan 297 Milyon 367 Bin TL değerindeki 109 araç için tanıtım töreni düzenledi. Törende konuşan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, görev süresi boyunca mali yapıya çok önem verdiğini ve her kuruşun hesabını yaparak çalıştıklarını söyledi.

» Ceylin Şener

Muğla'nın 13 ilçesinde vatandaşlara farklı alanlarda hizmet veren Büyükşehir Belediyesi, envanterine katılan 109 yeni araç için Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün ev sahipliğinde tanıtım töreni düzenlendi. 297 Milyon 367 Bin TL yatırımla Muğla'ya kazandırılan araç tanıtım törenine Milletvekilleri Gizem Sayar Özcan, Cumhuriyet Uzun Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, şoförler odası başkanını Arif Özer ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende Muğla Büyükşehir Belediyesinin envanterine eklediği 23 Otobüs, 32 kamyonet, 8 damperli kamyon, 6 su tankeri, 6 yol süpürme aracı, 4 mobil bakım onarım aracı, 3 sepetli platform, 3 mini çöp toplama aracı, 1 vidanjör, 1 kayar kasalı kurtarma aracı, 1 kanal kazıcı yükleyici iş makinesi, 1 paletli dozer, 1 iş makinesi taşıma aracı, 19 motosiklet tanıtıldı.

Törende konuşan şoförler odası başkanı Arif Özer, pandemide şoför esnafının mağdur olduğunu, yıllardır süren ücretsiz taşıma sorununun Başkan Gürün tarafından çözüldüğüne vurgu yaparak, "Yıllardır şoför esnafımız ücretsiz taşıma konusunda mağdurdur. Şimdi aradaki farkı Büyükşehir Belediyesi ödüyor ve esnaf rahat nefes aldı. Alınan bu araçlarla da hizmet kalitesi yüksel-

di. Bu nedenle destekleri için Başkan Dr. Osman Gürüne teşekkür ederim" dedi.

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş ise, Büyükşehir Belediyesi tarafından 13 ilçede büyük hizmetlerin yapıldığını vatandaşların bu şükük havalarda sıcak ve güvenli ulaşım için yeni araçların büyük önem taşıdığına vurgu yaptı.

Cumhuriyet Uzun, "Başkan Gürün, Ömrünü Muğla'nın Hizmetine Adadı"

Törende konuşan CHP Milletvekili Cumhuriyet Uzun, Başkan Dr. Osman Gürün'ün ömrünün çeyrek asrını Muğla'nın hizmetine adadığını vurgulayarak "Başkanımız Muğla için çalıştı çabaladı yarattığı tüm değerle ömrünü koydu. Bundan beklediği sadece yaşadığı şehrin ülkeye örnek olmasıydı. Muğla'ya kendini adayın ve bunu iktidara rağmen yapan başkanımız Dr. Osman Gürüne minnetlerimi ifade etmek istiyorum Sadece bu araçlara baktığımızda bile hizmetlerin ne kadar büyük olduğunu anlamak mümkün. Sadece bugün hizmete alınan araç filosuna sahip olmayan belediyeler var. Krediyile bile bu araçları alamayan belediyeler var. Muğla Büyükşehir Belediyesi ise bu kadar büyük filoyu 1 günde hizmete alabilecek mali disipline sahip bir belediye. Bunu iktidar yanlısı olmadan yapabilmek büyük bir başarıdır" dedi.

Gizem Özcan, "Muğla Hak Ettiği Yatırımı Merkezi Hükümetten Alamıyor"

CHP Milletvekili Gizem Özcan ise Muğla'nın ülke ekonomisine çok büyük katkı sunduğunu ancak hak ettiği yatırımı merkezi hükümet tarafından alamadıklarını belirterek, "Muğlamız merkezi hükümet tarafından ülkeye sunduğu katkının karşılığını alamıyor. Buna rağmen Muğla Büyükşehir Belediyemiz 10 yıllık süreçte çok önemli yatırımlar yaptı ve şehrimize kazandırdı. Bunu yaparken çok güçlü bir mali yapı oluşturdu. Büyükşehir Belediyemiz Uluslararası kredi kuruluşlarından AAA alıyor. Hem yatırım yapıyor hem de mali yapıyı güçlü tutuyor. Bu nedenle başkanımız Dr. Osman Gürüne şükranlarımızı sunuyorum" diye konuştu.

Başkan Osman Gürün, "Görev Sürem Boyunca Muğla'nın Her Kuruşuna Sahip Çıktık, Hesap Yapmadan elimizde Para Olmadan Hiçbir Harcama Yapmadık"

Belediye Başkanlığı süresince Muğla'nın her kuruşuna sahip çıktıklarına vurgu yapan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, ellerinde para olmadan hiçbir zaman harcama yapmadıklarını ve güçlü bir mali yapıyla sadece hizmet etmek için çalıştıklarını söyledi. Gürün, "Göreve gel-

diğimizde ilçe belediyelerinden aldığımız araçlar vardı. Bu araçların yaşları oldukça yüksekti. Biz o araçlarla hizmetlerimizi aksatmadan yürütmeye çalıştık. Bu filonun mutlaka gençleştirilmesi ve büyütülmesi gerekiyordu. 3 ay kaldı neden sen bu araçları aldın denebilir. Ancak biz bunların programını çok uzun zamandır çalışıyoruz. Fi-yat açısından en uygun şekilde araçları temin etmeye çalışıyoruz. Yine itfaiye araçlarımızda çok yaşlıydı. 2014 yılında 118 araç devraldık. 10 yılda ise 6'sını hizmetten çektik ve 56 araç olarak bu sayıyı 168'e yükselttik. İtfaiye filomuzda büyütüp gençleştirdik ve olaylara daha etkin müdahale sağladık. Görev sürem boyunca hesaplama yapmadan elimde para olmadan hiçbir harcamaya yapmadım. Dolayısıyla müteahhit veya firmalarla hiçbir anlaşmada ödeme akşamaması olmadı" dedi.

Gürün, "Hizmet Ederken Bahane Üretmedik Çözüm Aradık"

Muhalefet partisi olmalarından kaynaklı olarak birtakım zorluklar yaşadıklarına vurgu yapan Başkan Gürün, "Hizmet ederken, bahane üretmeden çözüm aramaya yöneldik. Her zaman önümüzde engellemeler vardı. Muhalefet olarak görev yaptık. Bu süreçte birtakım hak-sızlıklarla karşılaştık. Ancak bahane yerine hizmet etmeye çalıştık. Halkımızın ihtiyacı doğru şekilde elimizdeki para oranında çalıştık. Bodrum'da çok büyük altyapı eksikleri vardı. Şimdi bunları tamamladık.

Belki ileride halkımızın aklına gelir Osman Başkanımız zamanında yapıldı der. Bu bana yeter. Biz çıktığımız yolda sevgi hoşgörüsü ve güler yüzlü hizmeti yol haritası olarak aldık. Olabildiğince bunu yapmaya çalıştık" dedi.

Meyve Sebze Kurutma Tesisi ile Dört Mevsim Üretim

● Muğla Büyükşehir Belediyesi tarımsal üretime destek olmak için hayata geçirdiği Meyve Sebze Kurutma Tesisi ile bugüne kadar 127.5 ton yaş ürünü işledi.



» Harun Yıldırım

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Fethiye Karaculha Toptancı hali içerisinde kurulan Meyve Sebze kurutma tesisi üreticilerin ellerinde kalan ürünleri değerlendirmesine aynı zamanda katma değeri yüksek ürün elde etmesini sağlama devam ediyor. Verimli toprakları, başat ürünleri ile önemli bir tarım kenti olan Muğla'da Büyükşehir Belediyesi kurduğu Meyve Sebze Kurutma tesisi ile bugüne kadar 127 bin 500 kg yaş ürünü kurutarak üreticilere teslim etti. Yaş ürünler te-

siste toz ürün, kuru, yarı kuru ürün ve pestil haline getiriliyor. 2018 yılında faaliyete başlayan tesiste bugüne kadar 28 çeşit üründen 127.5 ton işlendi.

2023 yılında ise il genelinden gelen 21.5 ton ürünü işleyen Meyve Sebze kurutma tesisi üreticilerin katma değeri yüksek ürünler elde etmesini sağladı. Meyve Sebze Kurutma Tesisi'nde kurutulan, toz ve pestil haline getirilen ürünlerden bazıları muz, kivi, çınar, kuzu göbeği, salep, portakal, patlıcan, erik, armut, dut, ayva, biber, tarhana ve şeftali.

5.Uluslararası Karikatür Yarışması "Doğal Afetler" Temasını İşleyecek

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından uluslararası olarak düzenlenen bugüne kadar "Göç", "Pandemi Covid 19", "Yangın", "Eğitim" temaları ile düzenlenen karikatür yarışmasının teması bu yıl "Doğal Afetler" oldu. Uluslararası Karikatür yarışmasına katılmak isteyenlerin 16 Şubat 2024 Cuma Günü mesai bitimine kadar "Muğla Büyükşehir Belediyesi 5. Uluslararası Karikatür Yarışması" başlığı ile sanatçının adı, soyadı, Şehir ve Ülkesi yazılarak karikatur.yarisma@muqla.bel.tr adresine göndermeleri yeterli olacak.

21 Şubat 2024 tarihinde sonuçları açıklanacak yarışmaya amatör ve profesyonel herkes katılabilecek. Yarışmaya katılmak isteyenler başvuru şartnamesine <https://www.muqla.bel.tr/etkinlik/5uluslararası-karikatur-yarismasi> linkinden ulaşılabilir. "Doğal Afetler" temalı uluslararası

karikatür yarışmasının seçici kurulu ünlü karikatürcüler Gürbüz Doğan Ekşioğlu, Savaş Ünlü, Şevket Yalaz, Abdülkadir Uslu, Sarkis Paçacı, Raşit Yakalı, Mehmet Selçuk, Muğla Büyükşehir Belediyesi Raportöründen oluşuyor. 5.Uluslararası Karikatür yarışmasında dereceye girenler için ödüllerde; birinciye 25 bin, ikincilik ödülü 16 bin, üçüncülük ödülü 12 bin TL, mansiyon (3 Adet) 8 bin TL, 18 yaş altı (10-18) iki kişiye 4 bin TL, Raşit Yakalı özel ödülü 5 bin TL olarak belirlendi.

Seçici kurul 17 Şubat 2024 tarihinde toplanacak. Uluslararası karikatür yarışmasının sonuçları 21 Şubat 2024 tarihinde açıklanacak. Ödül töreni ve yarışma jürisinin sergilenmeye değer bulduğu karikatürler, Muğla Büyükşehir Belediyesi Türkmen Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde yapılacak törenle sergilenecek.



RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz